
VILKAVIŠKIOPRADINĖS MOKYKLOSDIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VAIKO GEROVĖSKOMISIJOS SUDARYMO

2020 m. rugsėjo 18 d. Nr. v-1O
Vilkaviškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d.
įsakymu Nr. V-579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ (nauja redakcija 2020-08-03 Nr. V-1129) ir atsižvelgdama į Mokinių
tėvų komiteto pirmininkų posėdžio 2020 m. rugsėjo 17 d. protokolą Nr. S-4-1:

1. S u d a r a u Vaiko gerovės komisiją iš šių narių:
1.1. Danguolė Rumbinienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė;
1.2. Daiva Striokienė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkės

pavaduotoja;
1.3. Agnė Andriuškevičienė - psichologė, komisijos narė;
1.4. Vilma Sakatauskienė - socialinė pedagogė, komisijos narė;
1.5. Daiva Danilaitienė - spec. pedagogė; logopedė, komisijos narė;
1.6. Vilija Stankevičienė - pradinių klasių mokytoja, komisijos narė;
1.7. Svajonė Kudirkienė - pradinių klasių mokytoja; komisijos narė;
1.8. Dalia Petruškienė - pradinių klasių mokytoja; komisijos narė;
1.9. Virginija Aleknavičienė - tėvų atstovė; komisijos narė.
2. Už specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymo organizavimą, koordinavimą ir

priežiūrą atsakingas mokyklos vadovas.
3. L a i k a u netekusiu galios Vilkaviškio pradinės mokyklos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio

30 d. įsakymą Nr. V-134 „Dėl Vaiko gerovės komisijos sudarymo“.

Mokyklos direk O Asta Strazdienė

Parengė

Laura Kėžinaitė
2020 m. rugsėjo 18 d.


